förutsättningarna för detta saknats. Kävlinge kommun har därmed genomfört en 

otillåten direktupphandling.  

Konkurrensverket beslutar att Kävlinge kommun ska betala en 

upphandlingsskadeavgift enligt 21 kap. 7 § lagen om upphandling inom 

försörjningssektorerna på 130 000 (etthundratrettio tusen) kronor.  

Konkurrensverket riktar även kritik mot Kävlinge kommun för att inte ha 

dokumenterat upphandlingen av VA-produkter och tillhörande tjänster i enlighet 

med 19 kap. 22 § lagen om upphandling inom försörjningssektorerna. 

Konkurrensverkets utredning